OTHYET O BBIIIOJIHEHUHU
MYHULHUITAJIBHOI'O 3AJTAHUS Ne 19
Ha 2018 roa u nnanoBsIit nepuoa 2019-2020 roaos
or 15.02.2018 r.
3a 1 kBapran 2018 roga

H.A. 'opbyHosa
4 8 rona

r MyunuunanbsHoe aBTOHOMHOE 061e00pazoBaTeIbHOE yupexKieHue

"Cpennsis o6meodpazoBatenbHas mKoaa No 35"

(HaumeHoBaHKe 00111€06pa30BATENBHOIM OpraHu3allum)

Bu bl JCATCIbHOCTH MYHHIMTOAIBLHOI'O YUPEWKICHHUS

HauanbHoe obiiiee o6paszosanue

OcHoBHoe 0bmee oOpasosanne

Cpennee obiee obpazoBanye

JlononuuTensHoe obpazopanue nerei

MononexHasi noaTuTHKA

Bua mysununansHoro yupexneHus

ObmeobpaszosarennLHas OpraHu3anmus

[To OKBD/]
ITo OKB3/]]
ITo OKB3/]
[To OKBD/[]
ITo OKBD [

85.12

85.13

85.14

85.41.1

55.20
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